
           
RADA I ZARZĄD 
DZIELNICY XIV       
    CZYŻYNY 
 
Dz-14.0021.1.483.2014  

 
Uchwała Nr XLI/483/14 
Rady Dzielnicy XIV 
Czyżyny 
z dnia 12.03.2014 r. 

 
 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej w ramach zadań 
priorytetowych na 2014 r.  
 
 

Na podstawie § 5 ust. 5 Statutu Dzielnicy XIV stanowiącego załącznik nr 14 do 
uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 
organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278 z późn. zm.) Rada Dzielnicy 
XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 

 Środki finansowe wysokości 8 500 zł z rezerwy celowej w ramach zadań 

priorytetowych rozdziela się w następujący sposób: 

- 1 500 zł – Szkoła Podstawowa nr 156 – projekt edukacyjny pn. „Ogródek 

Dawnych Czyżyn”; 

- 1 300 zł – Szkoła Podstawowa nr 155 – projekt edukacyjny pn. „Wychowanie 

przez działanie-kreatywny uczeń”; 

- 1 200 zł – Samorządowe Przedszkole nr 110, filia Ciepłownicza 34 – projekt 

edukacyjny pn. „Przedszkolaki w Nowej Hucie”; 

- 1 100 zł – Szkoła Podstawowa nr 52 – projekt edukacyjny pn. „Razem Raźniej”; 

- 1 100 zł – Szkoła Podstawowa nr 156 – projekt edukacyjny pn. „Gra Miejska Od 

Czyżyka do Lotnika”; 

- 1 100 zł – Żłobek Samorządowy nr 12 – projekt edukacyjny pn. „Drewniane 

cuda, Z drzewem za Pan Brat?” 

- 600 zł – Gimnazjum nr 36 – projekt edukacyjny pn. „Moja wymarzona książka”; 

- 600 zł - Samorządowe Przedszkole nr 110, filia Jana Pawła II 80 –projekt 

edukacyjny pn. „Zdrowy przedszkolak”. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
.  


